Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK20104W241-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK20104W241-T Details PDF
BK20104W241-T
Hersteller-Teilenummer: BK20104W241-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 240 OHM 0804 4LN
Datenblätter:
1.BK20104W241-T.pdf
2.BK20104W241-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK20104W241-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 240 OHM 0804 4LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.039" W (2.00mm x 1.00mm)
Höhe (max) 0.020" (0.50mm)
Anzahl der Zeilen 4
Verpackung / Gehäuse 0804 (2010 Metric), Array, 8 PC Pad
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 240 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 100mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 500 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK20104S121-T/LFBK20104S121-T
Original
BK20104S121-
T/LFBK20104S121-T Original
BK20104S601-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD,CHIP ARRAY
,0804,60
BK20104W680-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 68 OHM 0804
4LN
BK2125HM102-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 0805
1LN
BK20104S241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD,CHIP ARRAY
,0804,24
BK2125HM102-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 0805
1LN
BK2125HM121-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0805
1LN
BK20104S431-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 430 OHM 0804
4LN
12TQ150S ADC0832CCN ADM6315-26D4ARTRL7 AN5160NK-N B0505S-2WR2
BK20104L121-T BK20104L220-T BK20104M241-T BK20104S121-T BK20104W121-T
BK2125HM102-T BK2125HM121-T BK2125HM601-T BK2125HS101-T BK2125HS102-TG
BK2125HS121-T BK2125HS150-T BK2125HS220-T BK2125HS241-T BK2125HS330-T
BK2125HS601-T BK2125LL121-T BK2125LM152-T BK2125LM182-T BK2125LM252-T
BK2125ML252-T BK2125SH150-T BK2125SH880-T C5750X5R1E226M250KA CC0201GRNPO8BN330
CGA9N4NP02E154J230KN CS0805KKX7R9BB334 FDD6612A FQU7N20TU GCM0335C1ER90CD03D
GRM1556R1H110JZ01D GRM155D80E475ME47D GRM1885C2A1R3CA01D GRT31CC81E335KE01L MAX6602UE9A+TG24
MAX9651ATA MC68HC912B32CFU8 NTCG104BF473HT1X NX2420CM R920161100
SC4217MTRT SMBJ13CA TK100G06N1 TLC252CDR XC74WL32AASR